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b3 40 {a] IE ik BY

RMEMEBZNREAPELEENTE, SHH—LRVBHTEE,

ORIEFHIRNT :

#NMTANRXATE., WENE. 8N, BFEH. BNEH; BEEE. WERE. SNRE;
RERARCERTATRROBETHEEE (B LRRERN12-284k ) .

ME AR AER
HERABIEE (t/h)

oo Toaurs oows Lours [oswrs Loawrs Lo Lsows

18~115kg/h  20-150kgh  23-185kgh
32 30-190kgh  34-245kgh  37-300kgh 41-<aeougm 44~41sk9m 47-47mgm 49-530kgh
40 46-295kgh  52-385kgh 58-475kgh  64-560kgh  68-650kgh 73-740kgh  77-830kgh
50 72-460kgh  82-600kgh 91-740kgh 0.100-0.880 0.110-1.020 0.110-1.160 0.120-1.280
65 0.121-0775 0138-1.010 0154-1250 0.170-1480 0.180-1720 0.190-1.950 0.200-2.180
80 0.183-1.170 0210-1550 0233-1895 0.260-2200 0270-2600 0.290-2860 0.310-3.300
100  0286-1850 0.328-2.400 0364-2960 0400-3500 0.430-4.100 0.460-4.620 0.480-5.160
125  0448-2860 0512-3750 0569-4.650 0.630-5470 0670-6360 0.710-7.220 0.750-8.060
150  0645-4120 0.738-5400 0819-6660 0.900-7.880 0960-9.160 1.020~1040 1.080-11.60
200  1.150-7.130 1.310-9.600 1.460-11.80 1.600-1400 1710-1630 1.820-1850 1.920-20.60
250  1790-1140 2050~1500 22801850 2500-21.90 2670-2540 2.840-2890 3.010-32.30
300  2580-1650 29502160 3280-2660 3600-31.50 3.840-36.60 4.100-41.60 4.330-46.40
350  3510-2240 4020-2940 4.460-3630 4.900-4290 5230-50.00 5570-5660 5.900-63.20
400  4580-2930 5250-3840 5830-47.40 6.400-56.00 6830-6510 7.280-7400 7.700-82.60
450  5800-37.10 6640-4860 7.370-60.00 B.100-7090 B650-8240 9.210-9860 9.740-1045
500  7.160-4580 B.200-60.00 9.100-7400 10.00-87.50 10.70-101.8 11.40-1155 12.00-129.0

sl oouee [ owes | e | aues [oaues | s L oure

33~390kgh 36~460kgh
32 52-585!@0\ 54-640kgh 56~70Cl@h 59-750kgh 61 —810&9'1 63-860kdh 65—920'@'1
40 81-910kgh 85-1000kg/h 58-1090kgh 92-1.170kgh 95-1260kgh 98~1350kgh 0.100-1.430
50 0,130~1.430 0.130-1.560 0.140~1.700 0.140-1.840 0.150~1.870 0.150~2.110 0.160~2.240
65 0.210~2410 0220-2640 0230-2870 0240-3.100 0250~3.330 0.260~3.560 0.270~3.970
80 0.320-3.650 0.340~4000 0.350~4350 0370-4.700 0.380~5040 0.390-5390 0.410~5.730
100 0510~-5710 0530-6250 0.550-6.800 0570-7.340 0580~7.880 0.610-8.420 0.630~8.960
125 0.790-8.920 0830-9.770 0.860-1060 0900-11.50 0830-1230 0.960-1320 0.95%0-14.00
150 1.140-1280 1.190-14.10 1240-1530 1290-1650 1.340-17.70 1.380-1890 1.430-20.20
200 2020-2280 2120-25.00 2200-27.20 2290-39.40 2.380-31.50 2460-33.70 2540-35.80
250 3.160-35.70 3310-39.10 3.440-4250 3580-4590 3710-49.30 3.840-5260 3.960-56.00
300 4.550-51.40 4770-56.30 4.950-61.20 5.160-66.10 5350-70.90 5.530-7580 5.710-80.60
350 6,200-70.00 6.490-7660 6.740-8330 7.020-89.90 7.280-9650 7.520-1031 7.770-109.8
400 8.100~9140 8480-100.0 8800-1088 9170-117.4 9500~126.1 9.820-1347 10.10~1434
450 1020~1156 1070~1266 11.10~137.7 11.60~1486 1200~1596 1240~1705 1280~1814
500 1270~1428 1330~1563 13.80~170.0 14.30~1835 14.80-197.0 1540-2105 1550~224.0
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M E AR R R EE

BE(mm)| RIS AR R AR R TE B (vh) B AR R TR E(m /)

25 14.063/F kg/h-70.684 Fkgih 39.125(F~14.10
32 23.043/p kg/h~115.80 5 kg'h 64,102/ ~23.20
40 36.005 5 ka/h~180.94 Fkg/h 100.16/F ~36.20
50 56.257 /s ka/h~282.73 grka/h 156.50/p ~56.50
65 95.075/F ka/h-477.81 Fkath 264.49/F -95.60
80 144.02/5 kg/h-723.77 [Fkglh 400.64/F~144.8
100 225.03[pkg/h~1.1309/p 626.00/p ~226.2
125 351.61 /5 kg/h~1.7670/F 978.13/[5 ~353.4
150 506.31 [p‘kglh~'2‘5445,n) 1408.5/p ~508.9
200 900.12 /5 kg/h-4.5236F 2504.0/5-904.7
250 1.4064 5 ~7.0681 [ 3912.5/F-1414
300 2.0253/5-10.1787 5634.0/p~2036
350 2.7566 /5 ~13.854/F 7668.5/F ~2771
400 3.60057~18.094 7 10016/p~3619
450 4.5568 p~22.901 fir 12677/ ~4580
500 56257 7 ~28.273 15650/ ~5655
o ATERE TR AR KT RKg/mM? p A LTIER S THREE Fkg/m®
PAMREET<ARBACER> #ERETANHEE=1000Kg/m’, f7=31.623kg/m"

MO ESEEREE

TS (R AL S TR TR 758 (Nm min) | TR ST EAR 25 (AR A9 88 55 88 (m ™/ min)

25 0.2344k/[p ~1.470K 0.2344fp ~1.470
32 0.3841k{p-2.410K 0.3841[p ~2.410
40 0.6001k{p -3.770K 0.600145-3.770
50 0.9376/p -5.890K 0.9376{p -5.890
65 1.5846kip -9.950K 1.5846F -9.950
80 2.4003kjF~15.10K 2.4003)p~15.10
100 3.7505k{p ~23.60K 3.7505)p ~23.60
125 5.8602k{p ~36.80K 5.8602)p ~36.80
150 B8.4385k/5 ~-53.00K 8.4385)p -53.00
200 15.002k)5-94.20K 15.002)p -94.20
250 23.440k)p-147.3K 23.440p-147.3
300 33.755kyp ~212.0K 33.755(p ~2120
350 45,943k} ~288.6K 45,943/ ~288.6
400 60.008kip ~377K 60.008/5~377

450 75.947k{p~477.1K 75.947/p ~477.1
500 93.762kjp ~589,0K 93.762/p~589.0

p A THERT FHSIEE fEkg/m®
Lot %”‘W p ATERS THSESTERg/m’
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wi*

Tz

AQURRAZ=ZREZRA (XMHER, ZHEX ), FRKBRARRE=REECEHE,
AZMEESBRE, AZOBEALE, TRFMOTF:

1. W EFRERT;

2, AEERUNTEMNEWEA LRI, FIBFEO;

3. BEZREREL, AEFERRIS, BRERY, OERTR;

4, ERE—%, BE—RQEZEH,;

5. BRFZZMTEBIRANG, EFESHEIRUA—F, BRUEELL
6, REEFVRATEY, QETHA, WRETHER.

VHRiEE:
QRFEHEMLASERBIRELHREDFLRF—Z;
QLB ER, EEZHRHEHNEETED, EEREAREREL,
PSR (S R =2 O BB F A K R B ;
O#BERANEZSARFET, FUBSHE.
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fEBHERTFEEONR

FRIFHREE, BERGLFRTFRBOR, ZERENER LM KFNOEMED .

e L&

feRBEKFFEMME
—RERATAEFEARERTE. KERFEFERTRAR—QSHE, HRARR,
ARTHMRNMNES, ERTHRSEAREIAFTLEFATEAOWNL,

.&O?ngs

EESREREEFELHRR

MB/EHEESH, SRR TERRGERNILRA, XHEEEDY
RARMPHIEERMERARER, BESFAEIIRNBEN=02—, EHHER
FARARESHENR.
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P NAEREFREER

ERpEFERANERRENERBEAFTEENTY, EERANRTEZRERONEARE, §
FeWntERNERAFS, BERFEER.

BAEE:

VESSERNEOLENRE, FREZREER, TRR
EMSEZE.

O EFRERHOLTEFRNS, THRRREBSE, HERR
EMSMAE.

b3 3 HMERER A A R

CEBHRLREERMEURAMBHAMELGEMNAE
8, BEOMERE, AHRREROEERE.
BREERRRESHEMMESEOHRESD, TLARR
m Al ﬁgmmmmn
CEBRREERERA, OARKERNE, AHKBR
PERIRE, EFRAEERNFRRXBRAMXERA.
O REEBBOMEARERBNTE, ZHRAITARIEE
B, ERREEERLSER,
o fEmEN IR NEAEBRA, NAELES, B
BN EF.
EERBREMEFERXTEBKLNTFE, SMNEHR
SFREBBUOEREA,

LRErRY R
LHZTHTRS:

= ;zﬁzszf

CHRREAEN, FENEERIRORMASNE, T8
ERFETBNHREL, BRABLIARERE, CBS
BREEETHOR™L,

FESREEATENRER

CHMRSEREN, FESTUEREEETREL, RAF
T R, ERNSEPALRORE, SEROEETEAEL.

CMERGREY, BEREEETEL: XEF2HRE

ERANMIERR L,
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RERREEFIERTOTERT
HEE

mEEBRENRERST HA{%: mm
I N I T T
LUGB-21-025 25 87 70 54 45 90 234
LUGB~21-032 32 87 70 54 45 90 234
LUGB-21-04 40 87 70 54 45 90 234
LUGB-21-05 50 93 79 63 45 a0 238
LUGB-21-065 65 105 93 77 50 114 242
LUGB~-21-08 80 126 111 95 58 114 255
LUGB-21-10 100 145 133.5 111.5 68 130 265
LUGB-21-12.5 125 170 158.5 136.5 80 145 278
LUGB-21-15 150 195 183.5 161.5 92 155 290
LUGB-21-20 200 245 233.5 211.5 112 180 320
LUGB-21-25 250 295 283.5 261.5 135 220 345
LUGB-21-30 300 345 333.5 311.5 152 220 370
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2RIk

HTFARTEE-MEDRTHELTERIIDRE, BAlt, ERNERN, BFLAME
TRBITRNEE, MEFADNA. EH. BE,. B, RECENRRREE,
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815 8
BrEmasd 8" . W T "D 2fRkBRETED;
ERERSTT, & "B" SXEFLHMREMAR, & "0@" @REFIER,
7 @ REHEAIMERET, £ "B" EHIHMEET.
ARS8
WETHERPIRPRTEL, & "B RAAGE, BETRET
WRMAEE, W EHAH0000(E), FEIEMDMNERL(INE)

AUl EETEe, “0" SUENERAER, ToAHTRE,

NRAERRE)

® @ e nwEL, & 0" SFABERERE),
# "B RIEHYWRER, #ANE-RRR,

01, EEiRR

"I | REWE, EAIME. REIME, REIME. AE
B, & "B SR UWAMERRA AR R (R E).

02, BXigH

7 I | Eat, & O SEASEERNE). &
‘BT RHYWIRER. #AL-RRE,
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ZR L AT 2 AR R OUR T L LR R A S8, R
IG5 1200, 2400, 4800, 9600, AHLibHEEM%H0~125. n
RTRATERLBE, eRTEFMERM. & "E" HWAHED
().

04, HiRE
# '@ REXGFBEHRTE, & Y REAETEENE)
# “E" REHHAIGED, #HAL—RRE.

05. HTGR

HE RREFE" & "I #E5HR "oK” , RTCHEKRR
Wik, &F RELFE" £ "O" EHNA “OK” , RFCH
BREmidR. & ‘B REHYEEN, #AL-RREES.
(R E)

06. EHRR
A E" SRXEEHesE, & "I SEASHAR(RE).
W UE" @B LR E.

BWRRE
& “@" |\ THRE(LE).
& I @I YERER, A E—RRE.

& Q" |EANTWEE(NE).
& “B" BRHAMEEN. #AL—RRE.

WEENAHIME, KTREEATERNRARIE, Wil
B, & "Q" @#A\THEE(NE). # "B" ®EHLMEE
mo ﬁ)\.t‘—-‘ﬁﬁio

& “I" REANTIGRE(RE).
# "R RRHHRGEW. #A LSRR
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# "I BEHHBNRES. #AL-GFS.

£ "W S \DHRE (M),
E “E" iiﬂtﬂﬁmiﬂilﬁo ﬂt)\J:-ﬁ#-ﬁo

WigHES, RESREIME. RIUEERENREE, Tl
&, iE @ AATHRELE), & “"E" SRHYaE
W, AN E—FHFEL,

R EEEZIOMRRY, BINE, & “0" FHATWR
E(RE). # “E" RIRHYRER. #FAL-RES,

TR E A H4-20mARE KT RE, ®iIAE, & 0" @i
ATHEE(RE), 2 “@" SRYYWEER. #AL—R
g,

TG E H4-20mAR/NERE, BiILE, & "I |
THEE(RE), & “@" SR H YRR, #NL—FR
g

ISR YA SE(RURAPa), WIME, & "@" @it
TRRE(LE). & “D" RRHYWRER. #NLE—FEK
2.

HENERAMEE ST, WAE, K “@" EWA, 52
“EB" RN LEER, #NRHEHES E(NE),

EERERADE "D" R, #ANEHERE(RE), B
‘@7 fikE “E" B ‘B #aRTLIRHIER, #ARFR
R, BHFREREHRERE; FNURFRFIENYIE.
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M EXIRER

01

02

03

04

05

06

07

08

i -4

FERR

Mg R

fFEiERE

HEEER

AR 3

i 2 ie &

HEEE

A

i3 & A

hiEat

fics &30

zEs

£FE

EH

R
3% & 1A
et
Al ib it

EALES

WR1-THS
RERERR
EERHFE

ZFE(MEFTERR)

9 3 (B0 % T i )

Bl (40 A R iAE R i)

B ioh (4075 %8 i W i)

L.m"T kg

EREE (M)

8N 3E N E O AME(E )

00 F0 3% I IR B AME (W )

i PR IE R R EAMB ( E)

P=A+BP(RESNE/ A, EHAHDIMIEHE)
P=A+BT(MES&EM A, READIMIEE)
SEZHEMNMBRERA, EH, READHINEETE)
A7 S( RS R RIS EAMEF R AR AR SRR
KJ,MJ,GJ

B EARRE NG ER)

oK iR BE MR (R AR)

MR EHIMBRR)

MAFERIRE MRS

AR R E MR (A E)
H=An+BrP(AERENREEN, BTFIERKNFRDR)
H=An+BnT(ARERERIEESN, ATIERKINFAUSN)

Il (i 40 -10mAf& 8 433X 7§)
Il (%7 4 -20mA({E 8 8 253X 38)
FEL BE (iR ¥ 15 S 25 Pt1 0047 /L [H)

RS S IR (0 iR )
FEEREEIRIEE

1-9(3F % R R
Ah, ¥%, XA(BRTREXESLRE)
0-127(E4 (SR EX P I (8 F)

1200n1,1200el,2400n1,2400el
4800n1,4800e1,9600n1,960el

SrEATeA R, e, AR R, RE. SR AR, pfE. Sk

HERFFED, & “TI\" BUAHRE
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¥ SR E R(FE A it $IF 28

E-—

002

003

004

005

008

007

oo8

009

010

011

012

013

014

015

016

017

018

019

20

EELR

E£ETR

EHER

EHTFR

i B E PR

R TR

TiFEE

R

e

it TR

iz mBA

M2 REB

&Rz

Yih KK E

ESUK

TAEMIE

| ABMAD

MRBB

0.000000~9999999

0.000000-9999999

0.000000-9999999

0.000000~9999999

0.000000~9999999

0.000000-9999999

0.000000~9999999

0.000000~9989999

0.000000-9999999

0.000000-9999999

0.000000~9999999

0.000000~9999999

0.000000-9999999

0.000000~9999999

0.000000~9999999

0.000000~9999999

AERYKH 0.000000-9999999

0.000000~9999999

0.000000~9983999

www.oksh.com

EESMIEAAAE, RTARCSEREEEE

B5r: MPa

B4 WEET

MEFTRIEE

K, B\t St NEs

SHRERPAEE, TRUHHHITEE

ATNRSE, BREFEHNEREESNA
P=A+BPHP=A+BTRBEE

SEeMEMER, RI\MR241 (2) 230RE
RARAPa

DIBR/NEE SR

BMERTMIRE, B KIKg

H(BRRT 24 ad)=F (BT R M) x h(ASEE) x Kn

BIEHOKTEE, EHIAEEASIMEANRE A
h=An+Bn x Pah=An+Bh x T
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JIAHU INSTRUMENT

1 4R FE LB

Bl RERBEBJIELCONMMENR, EHADIMETE, ERKESMHME.
APREH#BHNT.
O4DN: 100mm, I EKEREN1.2030/FH, EHTEREENH1.6MPa(4-20mA),

1. URRE
HARE: “IRE" —0000( ¥4 ) ~RARE-FRERE

|
!
|
|
L

BHEE: RMFERNTSY

S8R
EhHER 1.6 EAHLER
EAHT MR 0 EAHTM
it & i 1203 RS
X85 E 101300 Fih KK E
MERY 0.001150 H=Fxhx0.01

BHIEE: ERERL -~ “EE" ~REYE “B" - ‘Wil
2, URER

RVVP 2X0.3-0.55 & &

L

“HRTan
(B AmEAS00)

b FHRS-485 BN EOMEL

WHRS-485RMMItSEECREZ AR MULHER, HIHREH24V£10%,

—REAT, ERKE00V PVCRAKEENBE. ESTERFTHNNGTERA LSRR
£(RVP2x0.5mm), RREMFARIEEEHNAFSANEMBL L, EHEIRERESF, &
FREATHGEENFRBHEE,

LERUSSSPEFH, FAKRMABESERRE, EXRAES TXRIFMHRELE.

24V
Wi 2 H(24VDC)

M FaEeR

NCH S 8(FR )
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e )

=IP AR

JIAHU INSTRUMENT

M RFkERTERARE-RENRR (HA58)

i EhH R

& MPa kg/m’
0.1013 0.5997
{107 0.1050 0.6108
0.1087 0.6388
0.1126 0.6601
0.1166 0.6821
[ 17 0.1208 0.7046
0.1250 0.7277
0.1294 0.7515
[ 0.1339 0.7758
[ 0.1385 0.8008
0.1432 0.8265
0.1481 0.8528
0.1531 0.8798
0.1583 0.9075
0.1636 0.9359
0.1690 0.9650
0.1746 0.9948

[U1F7 0.1803 1.025
[UFT 0.1862 1.057
[EEEN 0.1923 1.089
[FF 0.1985 1.122

11 02049 1.155
[T 02114 1190
[UEEN 02181 1.225
[UFE 0.2250 1.261
[UF 02321 1.208

02393 1.338
0.2467 1.375

0.2543 1.415
0.2621 1.455
0.2701 1.497
0.2783 1539
P10 0.2867 1583
0.2952 1.627
03041 1.672
0.3131 1.719
0.3223 1.766
0.3317 1815
0.3414 1.864

K8 0.3513 1.915

eya  www.oksh.com

L

mem
Q

T
138.50 0.3614

138.88 | 111 03717
139.26 |11 0.3823

139.64 0.3931
140.02 0.4042
14039 | ' 04155
140.77 0.4271

141.15 0.4398
14153 [ 111 04510

141.91 0.4634

142.29 0.4760
142,66 0.4889
143.04 0.5021
14342 [ 550 05155
143.80 0.5293
14417 | 05433
144.55 | 1 05577
144,93 0.5732
145.31 0.5872
145.68 0.6025
146.06 - 0.6181
146.44 0.6339
146.81 0.6502

147.19 [ 1ET 0.667
147,57 | 11 06836
147.94 [ 0.7008
1432 0.7183

148.70 0.7362
149.07 0.7545
149.45 0.7731
149.82 0.7920
150.20 0.8114
150.57 0.8311
150.95 0.8511
151.33 [F121 08716
151.70 0.8924
152,08 | "/ 0913
152.45 0.935

152.83 10.957

153.20 | i 0.979

EH B uam EH
MPa kg/m* Q o | MPa

15358 1111 1.002
153.95 [N 1.025
154,32 [0 1.049
154.70 [RCEN] 1.073
155.07 [ 00 1.008
155.45 [NEH] 1.123
155.82 [T 1.148
156.19 [N 1.174
156.57 [ 11 1.201
156.94 [NETH 1.227
157.31 JEEIM 1.255
157.69 51T 1.282
158.06 [ 1.311
158.43 [NEEN 1.339
158.81 [ 11| 1.389

159.18 | ©10 1,398
159.55 il

1.429
159.93 | 1.459

160.30 | 111 1.490
160.67 1.522

161.04 = <00 1.554

161.42 [0 1.587
161.79 1.621
162.16 | 1101 1.654
162.53 [ 100 1.689
162.90 [FIEH] 1.724

163.27 1.759

163.65 1.795
164.02 1.832
164.39 [F1ET 1.869
164.76 210 1.907
165.13 1.946
165.50 1.985
165.87 2.024

166.24 2.065

166.61 2.106

166.98 2.147

167.53 2,188

167.72 2232

168.09 2.275

=

kg/m®
5.160
5.274
5.391

5.509
5.629
5.752
5.877
6.003
6.123
6.264
6.397
6.533
6.671

6.812
6.955
7.100
7.248
7.398
7.551

7.706
7.864
8.025

B8.188

8.354
8.522
8.694
8.868
9.045
9.225
9.408
9.593
9.782
9.974
1017
10.37
10.57
10.77
10.98
11.19
11.41

mEE
Q

168.46
168.83
169.20
169.57
169.94
170.31
170.68
171.05
171.42
171.49
172.16
172.53
172.90
173.26
173.63
174.00
174.37
174.74
175.10
175.74
175.84
176.21
176.57
176.94
177.31
177.68
178.04
178.41
178.78
179.14
179.51
179.88
180.24
180.61
180.97
181.34
181.71
182.07
182.44
182.80
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JIAHU INSTRUMENT

— @ EIPILER

SRR REERGEBABS $6i: p=Kg/m’)

IR R I N
0.10 05164 04925 04707 04507 04323 04156 04001 0.3857
0.15 0.7781 0.7412 0.7079 0.6777 0.6500 06246 0.6010 0.5795
0.20 1.0423 09918 09466 09056 0.8684 0.8342 0.8027 0.7736
0.25 1.3089 1.2444 1.1869 1.1349 1.0849 1.0445 1.0048 0.9682
0.30 15783  1.4990. 1.4287 1.3653 1.3079 1.2540 1.2077 1.1634
0.40 21237 20141 19166 1.8297 1.7513 1.6527 1.6152 1.5554
0.50 26658 25380 24121 22297 21992 2.1081 20255 1.9495
0.80 43966 4.1676 39372 3.7400 3.5655 34110 3.2718 3.1453
1.10 6.1313 58332 55342 52356 49719 47459 45445 43612
1.40 78785 75163 7.1540 67913 64288 6.1147 58437 5.6006
1.70 9.8464 93688 92473 84130 79352 75219 71713 6.8607
200 116295 11.0985 10.5676 10.0366 9.5054 B.9744 B85350 8.1447
2.50 15.1890 14.4516 13.7250 129776 122406 115036 10.8794 10.3500
300 184168 175709 16.7243 158776 15.0367 14,1842 13.3377 12.6359

e e e o e
0.10 0.3724 03375 0.3272 03176 0.2998
0.15 0.5594 05404 05230 05066 0.4912 04767 0.4631 0.4502
0.20 0.7465 07214 06980 06759 06553 06360 0.6178 0.6005
0.25 0.9343 0.9027 08732 (08456 08198 0.7955 0.7726 0.7507
0.30 1.1224 1.0844 1.0488 10156 0.9845 09552 09277 0.8989
0.40 1.5000 1.4701 1.4010 1.3563 1.3144 1.2753 1.2377 1.2035
0.50 1.8802 1.8147 1.7545 1.6983 1.6456 1.5961 1.5498 1.5060
0.80 3.0283 29215 28227 27305 26440 25635 24884 24171
1.10 41943 40419 39030 3.7722 36512 35384  3.4335 3.3345
1.40 53794 51777 49945 48260 4.6673 45220 43857 4.2575
1.70 6.5815 6.3309 6.0998 57779 56936 55120 53441 5.1863
2.00 7.8061 74955 7.2186 6.9619 67260 65117 6.3090 6.1203
250 08888 94806 9.1139 8.7802 84750 8.1938 7.9332 7.6898
3.00 11.8979 11.5143 11.0497 10.6308 10.2493 99000 9.5775 9.2816
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JIAHU INSTRUMENT

) @ B P ILES

NERASEKEESR

5 OLYSOmmHg 20 C760mmHg 0C780mmHg 20° C760mmHg

1.2928 1.205 11717 1.091

'a 1.2506 1.165 lﬁ!ﬁ 0.7167 0.668

& 08988 0.084 ZH 1.3567 1.263

- 1.4289 1.331 Wiz 2.005 1.867

| 3.214 3.00 zH 1.2604 1.174

- 0.771 0.719 L 1.914 1.784
— LR 1.2504 1.165 %S REAHBE RIEAHBE
bt 814 1.997 1.842 #s RIBHARE RIEAHBE

B HBEAK

S mh—Ka/h
Kg/h=V(m'/h)x p (Kg/h)

vi#%. Kg/hm'/h

m'/h=_AKoM)

p (Kg/m’)

SR NmY/h—REEm/h
V,.,.(mh)= Vs (NM/h) x 273,15K x P, (barabs)
T,n(K) x 1.013(bar)

G ZE-Nm'/h

3
Vnmm(Nm’,h)___ vo(mm(m /h) x273.1 SK X P.m.(ba[abs)

T...(K)x 1.013(bar)

iR, RETE ZREE
P s KO/NM?) x P(barabs) x 273.15K

TuonalK)

p nnupl(KgIms):

5 MPa—Kgf/lem®
1MPa=10.19745Kgf/cm®
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e @ P {LES

JIAHU INSTRUMENT

K RS

RERD L
WURTHERE U
*xm
ESumER
BEHK
AR

e Ra st

R

s Sk

E 3o E ]

-2
-025
-032
-04
-05
-065
-08
-10
-12.5
-15
-20
-25
-30
-35
-40

-F

RRE
+iTRTIRE
R
7% ko
EEFRR
Wk, S
#iR T
BELSD®
AILCD%E
EAhBzHME
EEEHIME
SE N H
ZZN4~20mAFH H
Rs485i@ & O
HER
SE
#HZ25mm
i#{232mm
il £40mm
EE50mm
i {265mm
i {Z80mm
i##100mm
#E&125mm
il &150mm
i Z200mm
i@ #@250mm
ifi £300mm
##2350mm
il 2400mm
1 3:0]
THW
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